Sandbox, επιτάχυνση και πιλοτική εφαρμογή (Δοκιμή πριν από την 

επένδυση) 
- ΠΕ4: Ανάπτυξη δεξιοτήτων (DigiGov Academy) 
- ΠΕ6 - DigiGOV Forum - Ανάπτυξη οικοσυστήματος καινοτομίας 

Ο τόπος παροχής του έργου θα είναι η Αθήνα. 
Η σύμβαση θα ανέρχεται έως του ποσού των δεκαοκτώ χιλιάδων διακοσίων πενήντα ευρώ (18.250,00 €), 
συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων. Η σύμβαση θα έχει έναρξη μετά την έγκριση από το 
αρμόδιο όργανο και την υπογραφή της από όλα τα συμβαλλόμενα μέρη. Η διάρκεια των συμβάσεων θα είναι 
έως τη λήξη του έργου (31/12/2025). Η διάρκεια της σύμβασης /συμβάσεων δύναται να διαμορφωθεί

[...]

Sandbox, επιτάχυνση και πιλοτική εφαρμογή (Δοκιμή πριν από την 

επένδυση) 
- ΠΕ4: Ανάπτυξη δεξιοτήτων (DigiGov Academy) 
- ΠΕ6 - DigiGOV Forum - Ανάπτυξη οικοσυστήματος καινοτομίας 

Ο τόπος παροχής του έργου θα είναι η Αθήνα. 
Η σύμβαση θα ανέρχεται έως του ποσού των δέκα οκτώ χιλιάδων ευρώ (18.000,00 €), συμπεριλαμβανομένων 
όλων των νόμιμων κρατήσεων. Η σύμβαση θα έχει έναρξη μετά την έγκριση από το αρμόδιο όργανο και την 
υπογραφή της από όλα τα συμβαλλόμενα μέρη. Η διάρκεια των συμβάσεων θα είναι έως τη λήξη του έργου 
(31/12/2025). Η διάρκεια της σύμβασης /συμβάσεων δύναται να διαμορφωθεί σύμφωνα με την εξέλιξη και